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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi  rendelkezésekről szóló 10/2014. (II.  24.)  OGY határozat 2.  melléklet  45.
pontjában  foglaltak  megvalósulása  érdekében  mellékelten  megküldöm  Dr.  Keresztes  László
Lóránt  (LMP) országgyűlési  képviselő  "Mit  tesz  az  Igazságügyi  Minisztérium  az
Alkotmánybíróság döntése után?" című,  K/4377.  számú írásbeli  választ  igénylő kérdésére adott
válaszomat.

Budapest, 2023. július 4.

 

                                                                     Tisztelettel:

                                                                                           Dr. Répássy Róbert
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Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint Dr. Varga Judit
miniszterhez benyújtott, Dr. Keresztes László Lóránt (LMP) országgyűlési képviselő "Mit tesz az
Igazságügyi  Minisztérium  az  Alkotmánybíróság  döntése  után?" című,  K/4377.  számú  írásbeli
kérdésére – a miniszter megbízásából – az alábbi választ adom.

Tájékoztatom,  hogy  az  Alkotmánybíróságról  szóló  2011.  évi  CLI.  törvény  39.  §-a  alapján  az
Alkotmánybíróság döntése mindenkire nézve kötelező.

Az Alkotmánybíróság által,  2023.  december  31-i  hatállyal  megsemmisített  183.  §  (1)  bekezdés
második mondata kapcsán az Országgyűlés soron kívül intézkedett a rendelkezés hatályon kívül
helyezéséről Magyarország  2024.  évi  központi  költségvetésének  megalapozásáról  szóló  T/4254.
számú törvényjavaslathoz módosító javaslat benyújtásával és a törvényjavaslat Országgyűlés általi
elfogadásával.

A módosítás a jogorvoslathoz való jog biztosítására tesz javaslatot az arányosságra figyelemmel,
tehát egyaránt a bentlakó és a tulajdonos érdekeinek a szem előtt tartása mellett.  Mindazonáltal
kiemelten fontos a jogintézmény céljának megtartása, amely a jogcím nélkül a lakásban tartózkodó
személyek esetén biztosítja az ingatlan soron kívüli kiürítését.

Kérem a válaszom szíves tudomásulvételét.

Budapest, 2023. július 4.

 

                                                                     Üdvözlettel:

                                                                                           Dr. Répássy Róbert

 

2 


